
苏州华恒展览设计营造有限公司 之江单元学校校园文化设施创作及制作项目

80

第三部分 落实政府采购政策需满足的资格要求

（根据招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求选择提供相应的材料；未要求的，无

需提供）

A.专门面向中小企业，货物全部由符合政策要求的中小企业（或小微企业）制造的，提供

相应的中小企业声明函（附件 7）。

B.要求以联合体形式参加的，提供联合协议（附件 5）和中小企业声明函（附件 7），联合

协议中中小企业合同金额应当达到招标公告载明的比例；如果供应商本身提供所有标的均由中

小企业制造的，并相应达到了前述比例要求，视同符合了资格条件，无需再与其他中小企业组

成联合体参加政府采购活动，无需提供联合协议。

C、要求合同分包的，提供分包意向协议（附件 6）和中小企业声明函（附件 7），分包意

向协议中中小企业合同金额应当达到招标公告载明的比例；如果供应商本身提供所有标的均由

中小企业制造的，并相应达到了前述比例要求，视同符合了资格条件，无需再向中小企业分包，

无需提供分包意向协议。

第一章 中小企业声明函

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州市滨江区教育局 的 （之江单元学校校园文化设

施创作及制作项目） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业

（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 校前广场 正门大楼主标识 （标的名称） ，属于 其他未列明 （采购文件中明确的所

属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司 （企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

2. 校前广场 社会主义核心价值观 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确

的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47

人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业） ；

hx77f1a36d437e449c8992026fefee4bcd



苏州华恒展览设计营造有限公司 之江单元学校校园文化设施创作及制作项目

81

3. 校前广场 校史碑 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行业）

行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营业收

入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 校前广场 空中农场平台大墙面 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确

的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47

人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业） ；

5. 1 号楼 一层大报告厅门口墙面 3 面 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中

明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人

员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小

型企业、微型企业） ；

6. 1 号楼 二层大报告厅外面 3面墙 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明

确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称），从业人员 47

人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业） ；

7. 1 号楼 一层功能教室外区域文化墙 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中

明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人

员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小

型企业、微型企业） ；

8. 1 号楼 一层迎宾室文化墙 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所

属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

9. 2 号楼 一层校史馆 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行业）

行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营业收

入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 2 号楼 一层作品展示区 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属

行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

hx77f1a36d437e449c8992026fefee4bcd



苏州华恒展览设计营造有限公司 之江单元学校校园文化设施创作及制作项目

82

型企业） ；

11. 2 号楼 大台阶 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行业）行

业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营业收入

为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 2 号楼 一层校园理念墙面 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所

属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

13. 2 号楼 一层文化墙 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行业）

行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营业收

入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 2 号楼 一层学校荣誉墙、学校及课程介绍墙面 （标的名称） ，属于 其他未列明（采

购文件中明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，

从业人员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企

业、小型企业、微型企业） ；

15. 2 号楼 一层少先队员活动室 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的

所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称），从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

16. 2 号楼 二层图书馆门口氛围装饰 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明

确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称），从业人员 47

人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业） ；

17. 2 号楼 二层图书馆左右墙面文化装饰 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件

中明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业

人员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、

小型企业、微型企业） ；

18. 2 号楼 二层连廊墙面 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行

业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营

hx77f1a36d437e449c8992026fefee4bcd



苏州华恒展览设计营造有限公司 之江单元学校校园文化设施创作及制作项目

83

业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型

企业） ；

19. 2 号楼 二层学术厅南北两侧墙面文化墙 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文

件中明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从

业人员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、

小型企业、微型企业） ；

20. 2 号楼 二层学术厅西侧活动角 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确

的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47

人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业） ；

21. 2 号楼 三层学术厅南北两侧墙面文化墙 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文

件中明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从

业人员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、

小型企业、微型企业） ；

22. 2 号楼 三层学术厅西侧活动角 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确

的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47

人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业） ；

23. 2 号楼 四层平台主题空间装饰 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确

的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47

人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业） ；

24. 2 号楼 六层行政办公过道公共墙面（电梯口）（标的名称） ，属于 其他未列明（采

购文件中明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，

从业人员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企

业、小型企业、微型企业） ；

25. 2 号楼 负一层家长等候区 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所

属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

hx77f1a36d437e449c8992026fefee4bcd



苏州华恒展览设计营造有限公司 之江单元学校校园文化设施创作及制作项目

84

型企业） ；

26. 2 号楼 五层团员活动室、教工之家 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中

明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人

员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小

型企业、微型企业） ；

27. 2 号楼 六层党员活动室 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属

行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

28. 导视宣传学校 LOGO 及基础 VI 标准体系设计 （标的名称） ，属于 其他未列明（采

购文件中明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，

从业人员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企

业、小型企业、微型企业） ；

29. 楼名 1-3 号楼楼名主字 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属

行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

30. 楼名 3号楼体育馆户外校名标识 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明

确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称），从业人员 47

人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业） ；

31. 导视宣传门牌 1号楼，2号楼，3号楼各间教室及办公等室内场所 （标的名称） ，

属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有

限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，

属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业） ；

32. 导视宣传 各楼层导视图 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属

行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

hx77f1a36d437e449c8992026fefee4bcd



苏州华恒展览设计营造有限公司 之江单元学校校园文化设施创作及制作项目

85

33. 导视宣传 学校宣传栏 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行

业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营

业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型

企业） ；

34. 导视宣传 校园总导视图 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所

属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

35. 导视宣传 校园户外导视牌 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所

属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

36. 导视宣传 校园功能牌 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行

业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营

业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型

企业） ；

37. 导视宣传 食堂文化标识牌 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所

属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

38. 导视宣传 年级宣传栏 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行

业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营

业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型

企业） ；

39. 导视宣传 教室国旗及标语 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所

属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，

营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微

型企业） ；

40. 导视宣传 教室内宣传栏和文化墙面布置 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文

hx77f1a36d437e449c8992026fefee4bcd



苏州华恒展览设计营造有限公司 之江单元学校校园文化设施创作及制作项目

86

件中明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从

业人员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、

小型企业、微型企业） ；

41. 户外建筑 赤子钟 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中明确的所属行业）

行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人员 47 人，营业收

入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 户外建筑 户外小品或学生互动装置 （标的名称） ，属于 其他未列明（采购文件中

明确的所属行业）行业 ；制造商为 苏州华恒展览设计营造有限公司（企业名称） ，从业人

员 47 人，营业收入为 1991 万元，资产总额为 2091 万元，属于 小型企业 （中型企业、小

型企业、微型企业） ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：苏州华恒展览设计营造有限公司

日期： 2025 年 4 月 23 日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依

据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行

业”的指引，逐一填写，不得缺漏。

hx77f1a36d437e449c8992026fefee4bcd


	第三部分 落实政府采购政策需满足的资格要求
	第一章 中小企业声明函
	第二章 联合协议

	第四部分 分包意向协议
	第五部分 本项目的特定资格要求



